
342692-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342692-2024 - Състезателна процедура

Швейцария – Строителни и монтажни работи по общо изграждане на съоръжения за отдих 
и развлечения – Schwimmbad Fohrbach, BKP 112 Rückbau und Altlasten
OJ S 112/2024 11/06/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: BGS & Partner Architekten AG
Електронна поща: info@bgs-architekten.ch
Правна категория на купувача: Регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Schwimmbad Fohrbach, BKP 112 Rückbau und Altlasten
Описание: Zonenenbau zu Schadstoffsanierung, Sanierung vorwiegend Asbest sowie PAK- 
und PCB-haltige Materialien, Sondagen in ungeprüften Bereichen, Transporte und 
Entsorgung. Umfangreiche Abbrüche und wenige Demontagen (Gebäude werden weitgehend 
in den Rohbau zurückgeführt).
Идентификатор на процедурата: 61e4939a-8e9f-4204-95ec-0f8fff9a376b
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45212100 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на съоръжения за отдих и развлечения

Обща информация
Допълнителна информация: Baukostenplannummer (BKP): 112 Rückbau, 113 Sanierung 
Altlasten Normpositionen-Katalog (NPK): 117 Abbrüche und Demontagen, 216 Altlasten, 
belastete Standorte und Entsorgung Teilangebote sind nicht zugelassen. 
Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese Ausschreibung kann innert 20 Tagen, von der Publikation 
an gerechnet, beim Verwaltungsgericht des Kantons Zürich, Postfach, 8090 Zürich, schriftlich 
Beschwerde eingereicht werden. Die Beschwerdeschrift ist im Doppel einzureichen. Sie muss 
einen Antrag und dessen Begründung enthalten. Die angefochtene Ausschreibung ist 
beizulegen. Die angerufenen Beweismittel sind genau zu bezeichnen und, soweit möglich, 
beizulegen. Schlusstermin / Bemerkungen: Eingang am Eingabeort massgebend (nicht 
Poststempel). Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 07.06.2024, Dok. 1425749 
Gewünschter Termin für schriftliche Fragen bis: 28.06.2024. Ausschreibungsunterlagen sind 
verfügbar ab 07.06.2024 bis 18.07.2024
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation 
auf www.simap.ch

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/342692-2024
mailto:info@bgs-architekten.ch
http://www.simap.ch


342692-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Schwimmbad Fohrbach, BKP 112 Rückbau und Altlasten
Описание: Zonenenbau zu Schadstoffsanierung, Sanierung vorwiegend Asbest sowie PAK- 
und PCB-haltige Materialien, Sondagen in ungeprüften Bereichen, Transporte und 
Entsorgung. Umfangreiche Abbrüche und wenige Demontagen (Gebäude werden weitgehend 
in den Rohbau zurückgeführt).
Вътрешен идентификатор: 282777-

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45212100 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на съоръжения за отдих и 
развлечения
Допълнителна класификация (cpv): 45212212 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на плувни басейни

Място на изпълнение
На всяко място

Очаквана продължителност
Начална дата: 01/10/2023
Крайна дата на продължителността: 30/04/2025

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0
Купувачът си запазва правото за допълнителни покупки от изпълнителя, както е описано 
тук: Laufzeit des Vertrags vorbehältlich termingerechter Fertigstellung.

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Използване на този критерий: Неизползвани

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Описание: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане



342692-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Критерий
: Вид Качество

Наименование: Qualität
Описание: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (процентен дял, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 100

Документация за възлагане на обществена поръчка
Достъпът до някои документи за поръчката е ограничен
Информация за документи с ограничен достъп може да бъде намерена на адрес: 
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1425749

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Забранено
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: немски
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 18/07/2024 16:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 9 Месеци
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 22/07/2024 16:00:00 (UTC+1)
Място: Zollikon
Допълнителна информация: Provisorischer Termin. Die Offertöffnung ist nicht öffentlich. Das 
Offertöffnungsprotokoll wird nach dem Vergabeentscheid auf Anfrage zugestellt.
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: [WEITEREANG]
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Bundesverwaltungsgericht
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: BGS & Partner Architekten AG
Организация, която получава заявленията за участие: Gemeinde Zollikon

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: BGS & Partner Architekten AG
Регистрационен номер: 845940
Пощенски адрес: Schönbodenstrasse 4
Град: Rapperswil

http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1425749


342692-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Пощенски код: 8640
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): St. Gallen (CH055)
Държава: Швейцария
Звено за контакт: Andreas Fritschi
Електронна поща: info@bgs-architekten.ch
Телефон: 055 220 40 40
Интернет адрес: https://www.simap.ch
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0002
Официално наименование: Gemeinde Zollikon
Регистрационен номер: 845940-doc
Пощенски адрес: Bergstrasse 20
Град: Zollikon
Пощенски код: 8702
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Zürich (CH040)
Държава: Швейцария
Електронна поща: bau@zollikon.ch
Телефон: 044 395 34 00
Интернет адрес: https://www.simap.ch
Роли на тази организация: 
Организация, която получава заявленията за участие

ORG-0003
Официално наименование: Bundesverwaltungsgericht
Регистрационен номер: CHE-415.481.515
Пощенски адрес: Postfach
Град: St. Gallen
Пощенски код: 9023
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): St. Gallen (CH055)
Държава: Швейцария
Електронна поща: info@bvger.admin.ch
Телефон: +41 584 652 626
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: c5fbb799-3376-4951-aeea-d5b7a248203f  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 08/06/2024 12:00:00 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: немски
Номер на публикуване на обявлението: 342692-2024
Номер на броя на ОВ S: 112/2024
Дата на публикуване: 11/06/2024

mailto:info@bgs-architekten.ch
https://www.simap.ch
mailto:bau@zollikon.ch
https://www.simap.ch
mailto:info@bvger.admin.ch


342692-2024 Page 5/5


